
- @ .útrcs
Wr*
E DI NICOSIACOMUN
V Settore

Prot.Nr. ? (,Pol
Prot. U.T.C.

DETERMINA DIRIGENZIALE N. }IL I2OII

oggetto: Cantjeren. 1000674/EN-57. Pavjmentazione dello slarso di Via Ruvitello della Frazione di Villadoro.

Fonitura di materiali, noli e tasporti. Liquidazion€ al 4" SAL.- STATO FINALE.

CIIP: G l 1 80S000470002; CIG :0862918ó74.

IL DIRIGENTE

Richiamato l'alt. 36 della L.R. n. 6/09 con la quale sono stati istituiti i cantieri regionali di lavoro
per disoccupati;

Vista la nota del 03/12/2010 plot. n. 38172, acquisita al protocollo dell'Ente n. 39952 del
13.12.2010, con la quale l'Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del
Lavoro ha notificato l'emissione dei decreti di autorizzazione e finanziamonto di n. 6 cantied di
lavoro;
VISTA la delibera di G.M. nr. 376 del 14.12.2009, esecutiva, con la quale è stato approvato il
progetto del cantiere di lavoro per la Pavimentazione dello slargo di Via Ruvitello della Frazione
di Villadoro;
Visto il D.R.S. nr. 674 del 24.11.2010, con il quale l'Assessorato Regionale della Famiglia, delle
Politiche Sociali e del Lavoro ha autorizzato l'istituzione del cantiere regionale di lavoro di cui
sopra, individuato con il con ilnr. 1000674/EN-57;
Vista la D.D. n.33 del 25.01.2011 coll la quale è stato previsto, tra I'alto, di procedere
all'afÌidamento della fomitura de quo medianle il sistema della procedura aperla ai seùsi dell'ar1. 55
e 124 del D.Lgs n. 163/2006, da esperirsi con il criterio di aggiudicazione di cui all'afi. 82 del citato
decrcto:
Visto il verbale di gara del 10.02.2011con il quale è risultata aggiùdicataria la Ditta * MA.EDIL.
S.a.s." di Mancia Agostino & C. con sede in Nicosia alla Via G. Matteotti che ha offerto il ribasso
del 15.25% sull'importo a base d'asta di €. 3 3.083,94 e, quindi, per il prezzo netto di €. 28.03 8,64;
Visto il verbale di consegna della lòmitura dell'8.04.2011;
YISTO il contuatto n. 136291118 di rep. del 19.05.2011 registrato all'uff. Registro di Nicosia il
23.05.2011, aln.201, serie 1',conil quale di11a'MA.EDIL. s.a.s." di Mancia ^sosrìno & c., ha assuùto
la fornitura in argomento offtendo il ribasso del 15.25olo sulf impofio a base d'asta di €. 33.083,94 e,
qu ind i -  per  i lp rezzo ne l to  d iF . , r8 .0J8 .04 :
VISTO il 4' ed ultimo stato di avanzamento dei lavo stato finale, relativo alla lbmitua dei
nateriali occorsi per la loro tealizzaziote, a t\rtto ll 02/0'712011, trasmesso a questo Ente in pari
data, ed il relativo cefificato di pagamento dell'impofio complessivo di €. 4.026,89 oltle IVA al
20%ol

Vista la fattura n' 29 del 07.07.2011, porvenuta a questo Settore in data 18.0'7.2011 dell'importo
complessivo di € 4.832,27 d1, cn1, € 4.028,89 per fomitura di materiali ed € 805,38 per I.V .A al 20%;



Consideruto che al fine di procedere all'emissione del presente prov'vedimento la ditta ha prodotto
il Documento Unico per la Regolarità Contributiva (D.U.R.C.) dal quale risulta che la stessa è in
regola con gli adempimenti assicurativi e previdenziali;

Dato atto che non necessita effettuare la verifica tramite Equitalia Servizi S.p.a., stante che la
liquidazione non supera I'impoflo di €. 10.000,00, gìusto D.M. dell'economia e delle finanze del
18 .01 .2008 n .48  ar t .2 :

Riscontrata la regolarità della superiore docurnentazione;

Visto l'art. 37 dello Statùto Comuraìe;

Visto l'art. 184 del D.Leg.vo 26712000 e successive modifiche ed integrazioni

yisto laL.l27lg'7, come recepita dalla L.r.n.2ll98 e per ultimo. dalla L.r. 30/2000;

Visto l-Ord. FE.LL. Regione sicil iana

Rifeúuta la propria competenza:

VISTO I'Ord. EE.LL. Regione Siciliana;

DETERMINA

di liquidare alla ditta r MA.EDIL. s.a.s," di Msncix Agosxino & c, con sede in Nicosia alla Via c. Matteouj,
ditta appaltatrice della fomitura in oggetto, C.F. omissis - P.l. omissis - la somma di € 4,83217
IVA compresa, relativa al 4o stato d'avarizamento - stato finale dei lavori e quindi della fomitura dei
materiali occorenti di cui all'oggetto, giusta fathua f 29 del07.0'7 .20l1così distinta:
Imponibilq
rv 420%
Totale complessivo

€. 4.026,89

e. 4.832p7

di acoredilare la superiore somma, al lordo delle spese di bonifico, sul C/C n. intrattenuto dalla ditta
prcsso la banca om issis, Agenzia di Nicosia IBAN IT on /isr,r;

di prowedere alla suddetta spesa di € 4.8:12,27IVA compresa, con le
D.R.S. nr. 674 del24.11.2010 alla voce 6) Materiali trasporti, etc.,
d'opera, trusporti e noli";

11 presente pro\.r'edimento ha efficacia immediata e viene
Comunale per 15 giomi consecutivi ai fine della generale conoscenza.

Nicosia li, 25 Luc znrr

solnme accreditate di cui al
lettera a) "materiali o piè

affisso all'Albo Pretorio

Ing. A


